Решение Думы города

от 27.03.2009 № 541-IV ДГ

О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации
В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД          (в редакции от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), учитывая письменное согласие муниципальных служащих Азнаурова Артура Эдуардовича – директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, Трофименко Надежды Евгеньевны – заместителя директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, Пелевина Александра Рудольфовича – председателя комитета по здравоохранению Администрации города, Шленского Евгения Марковича – начальника отдела правового обеспечения социальной сферы правового управления Администрации города, для представления интересов города в открытом акционерном обществе «Центр коррекции зрения» Дума города РЕШИЛА:

Поручить Азнаурову Артуру Эдуардовичу – директору департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, Трофименко Надежде Евгеньевне – заместителю директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, Пелевину Александру Рудольфовичу – председателю комитета по здравоохранению Администрации города, Шленскому Евгению Марковичу – начальнику отдела правового обеспечения социальной сферы правового управления Администрации города войти в состав совета директоров открытого акционерного общества «Центр коррекции зрения».
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров
PAGE
2